
Strana 1 (celkem 8)
Sp. zn. SpMO 74151/2024-5810

RÁMCOVÁ DOHODA
Čj. MO 10248/2025-5810

I.
Smluvní strany

1. Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Ing. Lukáš Kunče, ředitel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 – Dejvice, datová schránka: hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura služeb
Generála Píky 1
160 01 Praha 6 - Dejvice

(dále jen „kupující“)

a

2. RZ TECHNIC CZ s.r.o.
Se sídlem: nám. Jiřího z Poděbrad 1424/5, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
Zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 148410
Zastoupená: Robertem Čapkou – jednatel
IČO: 28531817
DIČ: CZ28531817
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-4218520277/0100
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Robert Čapka
Telefonické a e-mailové spojení:
Datová schránka: xauym6i
Adresa pro doručování korespondence: nám. Jiřího z Poděbrad 1424/5, 120 00 Praha 2 -
Vinohrady

(dále jen „prodávající“)

(společně též jako „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a přiměřeně dle § 131 a násl.
ZZVZ za účelem zabezpečení řádného provozu a vybavení pracovišť Agentury služeb
a zabezpečení požadavků organizačních celků Ministerstva obrany, tuto rámcovou dohodu (dále
jen „dohoda“).



Strana 2 (celkem 8) 
Sp. zn. SpMO 74151/2024-5810 

II. 
Předmět dohody 

1. Smluvní strany pomocí této dohody nastavují právní rámec pro zabezpečení dodávek 
domácích, kuchyňských, pohostinských zařízení a spotřebičů, včetně vybavení kanceláří 
mimo nábytku (dále jen „zboží“) kupujícímu. 

2. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto dohodou dodávat zboží 
kupujícímu na základě dílčích písemných (elektronických) výzev (dále jen 
„objednávka“), předávat zboží osobně kupujícímu v místě dodání dle článku IV. odst. 1. 
dohody a umožnit mu nabytí vlastnického práva k tomuto zboží. 

3. Kupující bude objednávat zejména zboží, které je podrobně specifikováno v příloze 
„Vzorový koš“ (dále jen „příloha“). Kupující je dále oprávněn dle potřeby objednávat i 
další zboží obdobného charakteru, které není uvedeno v příloze, dle aktuální nabídky 
prodávajícího. 

4. Pokud bude kupující požadovat dodávku zboží, které není uvedeno v příloze, písemně 
(elektronicky) upozorní prodávajícího ještě před vystavením objednávky. Dodávka 
takového zboží bude realizována za ceny stanovené dle článku III. odst. 3. dohody. 

5. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v požadovaném množství, v první 
jakosti, nové, nepoužívané, nepoškozené, funkční, kompletní, bezpečné pro běžné 
užívaní, vyrobené v roce objednání, popřípadě v roce bezprostředně minulém 
(maximálně však jeden rok staré ke dni předání), odpovídající platným technickým 
normám a předpisům s ohledem na ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost osob 
a majetku ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., zákon o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a dále v souladu 
se zákonem č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů 
(zákon o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů. 

6. Prodávající je dále povinen dodávat kupujícímu zboží v originálních obalech od výrobce 
zboží a v případech, pokud bude nutné zabalit zboží i do jiných obalů, se zavazuje 
prodávající použít environmentálně šetrné obaly; včetně standardní dokumentace 
(tj. záruční list, energetický štítek, návod k obsluze, obsahové listy aj.) v českém jazyce. 
Nebude-li připojená dokumentace v českém jazyce, musí být součástí dodávky zboží její 
český překlad. V případě volného překladu nese prodávající plnou zodpovědnost za 
následky vzniklé v důsledku jeho případného chybného znění. 

7. Kupující se zavazuje objednané zboží přebírat od prodávajícího a platit mu dohodnutou 
kupní cenu dle článku III. této dohody. 

8. Množství odebíraného zboží se bude v průběhu účinnosti dohody měnit, a to v návaznosti 
na konkrétní potřeby kupujícího. 

 
III. 

Kupní cena 
1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů dohodly na cenách za zboží, které jsou stanoveny v příloze. 
2. Ceny stanovené v příloze jsou cenami nejvýše přípustnými, jsou nepřekročitelné po celou 

dobu účinnosti dohody a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související 
s dodáním zboží do místa plnění (mj. náklady na balné, náklady na dopravu, poštovné, 
recyklační poplatek dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech apod.). 



Strana 3 (celkem 8)
Sp. zn. SpMO 74151/2024-5810

3. Pro zboží neuvedené v příloze budou ceny stanoveny dle aktuálního ceníku zboží,
popřípadě podle online ceníku na webových stránkách prodávajícího, pokud jím
prodávající disponuje (dále jen „ceník“), který je platný pro běžné zákazníky, a který je
prodávající povinen kupujícímu poskytnout v souladu se zněním článku VIII. odst. 2.
dohody, nebo dle písemné cenové nabídky prodávajícího (nedisponuje-li ceníkem nebo
bude-li cena v cenové nabídce nižší, než cena dle ceníku), přičemž ceny mohou
dosahovat maximálně výše ceny obvyklé v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb.,
o oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4. V případě úpravy výše zákonné sazby DPH na předmět plnění se účinností takové úpravy
ceny za zboží včetně DPH upraví dle příslušné sazby DPH. V tomto případě nemusí být
uzavírán dodatek k této dohodě.

5. Celkový finanční limit za dodané zboží po dobu účinnosti dohody nepřekročí částku
1 900 000,00 Kč bez DPH (tj. 2 299 000,00 Kč včetně DPH). V případě blížícího se
vyčerpání finančního limitu je prodávající povinen písemně upozornit kupujícího na tuto
skutečnost.

IV.
Místo, doba plnění a termín dodání zboží

1. Místem dodání zboží je sídlo Agentury služeb na adrese Generála Píky 1, 160 01 Praha 6
- Dejvice.

2. Prodávající je povinen plnit předmět dohody dle článku II. dohody na základě objednávek
kupujícího ode dne nabytí účinnosti dohody do 31. prosince 2025 nebo do vyčerpání
finančního limitu stanoveného v článku III. odst. 5. dohody, nastane-li tato skutečnost
dříve.

3. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v jeden den, a to nejpozději do
14 pracovních dnů ode dne účinnosti objednávky, případně v termínu delším, pokud bude
uveden v objednávce.

4. Termín dodání zboží lze v odůvodněných případech po dohodě s kupujícím přiměřeně
prodloužit před jeho uplynutím. Na důvodech prodloužení termínu dodání zboží se musí
obě smluvní strany písemně dohodnout.

V.
Dodací podmínky

1. Osoby, které kupující pověřil k převzetí zboží, jsou:
popřípadě jiná, kupujícím písemně

pověřená osoba (dále jen „přejímající“).

2. Prodávající je povinen neprodleně, nejpozději však do dvou (2) pracovních dnů
od doručení objednávky, provést její elektronické potvrzení (akceptaci) kupujícímu
(případně nepotvrzení [neakceptaci] objednávky a informovat kupujícího, který
objednávku učinil, o důvodech jejího nepotvrzení).

3. Prodávající je povinen předat přejímajícímu zboží v místě dodání zboží dle článku IV.
odst. 1. dohody v pracovních dnech od 08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze
ve výjimečných případech a po předchozí písemné dohodě s kupujícím. Dále
je prodávající povinen písemně (elektronicky) vyrozumět kontaktní osobu kupujícího
nebo telefonicky vyrozumět přejímajícího nejméně dva (2) pracovní dny předem
o připravenosti předat zboží.



Strana 4 (celkem 8)
Sp. zn. SpMO 74151/2024-5810

4. Doprava do místa dodání zboží uvedeného v článku IV. odst. 1. této dohody jde k tíži
prodávajícího, který ji zabezpečuje na své vlastní náklady a odpovědnost. Tyto náklady
prodávajícího jsou již zahrnuty v ceně zboží a nebudou uváděny jako samostatná položka
při fakturaci.

5. Povinnost prodávajícího dodat zboží kupujícímu dle článku II. dohody je považována
za splněnou provedením přejímky zboží mezi přejímajícím, či jeho pověřeným
zástupcem a prodávajícím, či jeho pověřeným zástupcem v místě dodání zboží dle
článku IV. odst. 1. dohody.

6. Přejímkou se rozumí předání zboží prodávajícím a jeho převzetí přejímajícím. Zjistí-li
přejímající, že zboží trpí zjevnými vadami nebo zboží neodpovídá požadavku uvedenému
v objednávce, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní
strany zápis. Povinnost prodávajícího dle článku IV. odst. 3. dohody tím není dotčena.

7. O provedení přejímky bude mezi prodávajícím a přejímajícím sepsán předávací
protokol/dodací list (dále jen „protokol“) ve 2 vyhotoveních s uvedením data provedení
přejímky a identifikaci zboží, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení. Toto
datum je dnem předání zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti prodávajícího dle
článku IV. odst. 3. dohody.

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávající je povinen vystavit a bezodkladně doručit kupujícímu daňový doklad (dále
jen „faktura“) za řádně dodané zboží na dohodnutou kupní cenu s rozepsáním
jednotlivých položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Smluvní strany se dohodly na zaslání faktury
v elektronické podobě, přičemž maximální velikost zprávy může být 20 MB, a musí být
ve formátu PDF/A nebo PNG, TIF/TIFF, JPEG/JFIF, ISDOC, UBL 2.1 ISO/IEC,
UN/CEFACT CII.

2. Kromě náležitostí uvedených v zákonech musí faktura obsahovat též následující údaje:

a) číslo dohody a číslo objednávky dle číslování kupujícího,
b) splatnost faktury,
c) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
d) kupujícího - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01, Praha 6,
e) konečného příjemce - VZ 5810,
f) na faktuře bude vždy uvedeno číslo nákladového střediska (NS), NS 581000,
g) rozpis pořizovaného zboží včetně ceny (tzn. název zboží, počet kusů, cena za kus

bez DPH, cena za kus s DPH, cena celkem bez DPH, cena celkem s DPH).

3. Společně s fakturou je prodávající povinen doručit řádně vyplněnou kopii protokolu dle
článku V. odst. 7. dohody.

4. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na jednu z níže uvedených adres:

Elektronická pošta:

Datová schránka Fakturace (Ministerstvo obrany): „ukbwcxd“

5. V případě, že faktura nebude vyhotovena v souladu s touto dohodou, je kupující oprávněn
ji do data její splatnosti vrátit prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, a to
nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury.
Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti,
kupujícímu plyne nová lhůta splatnosti dle odst. 4. tohoto článku ode dne doručení



Strana 5 (celkem 8) 
Sp. zn. SpMO 74151/2024-5810 

opravené nebo nové faktury. Vrácení faktury proběhne opět v elektronické podobě, 
nejlépe prostřednictvím e-mailu či datové schránky. 

6. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, bude Česká republika - Ministerstvo obrany při zaslání 
úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba 
prodávajícímu za předmět dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena 
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného prodávajícímu. 
Prodávající obdrží úhradu za předmět dohody ve výši částky odpovídající základu daně 
a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně. 

 
VII. 

Převod vlastnictví a odpovědnost za škodu 
1. Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem převzetí zboží a současně 

podpisem protokolu poslední smluvní stranou. 
2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího podpisem protokolu 

poslední smluvní stranou při převzetí zboží. 
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 

škoda, která poškozené smluvní straně vznikla. 
 

VIII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen při plnění dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, dále podmínky dohody, pokyny kupujícího a dále je povinen 
plnit řádně a včas. 

2. Prodávající je povinen v případě ukončení či pozastavení výroby zboží, které má být dle 
objednávky požadováno kupujícím, popř. v případě objektivního zdržení dodávek tohoto 
zboží, informovat kupujícího nejpozději v termínu akceptace objednávky, kde buď 
navrhne prodávající kupujícímu adekvátní náhradu zboží (shodné nebo lepší kvality), 
včetně uvedení ceny dle článku III. odst. 3. dohody, nebo požádá kupujícího 
o prodloužení termínu dodávky na dobu nezbytně nutnou vzhledem k obnovení výroby 
a převozu zboží. Tuto změnu je prodávající povinen písemně (elektronicky) neprodleně 
oznámit kupujícímu a vyčkat na odsouhlasení ze strany kupujícího. Po tuto dobu neběží 
lhůta k akceptaci objednávky. 

3. Prodávající je povinen zaslat kupujícímu „Katalog zboží“ s uvedením cen, obrazovou 
dokumentaci požadovaného zboží, případně odkaz na webové stránky, kde je požadované 
zboží specifikováno a zobrazeno (pokud takovým katalogem/odkazem disponuje) bude-
li o to kupujícím požádán, a to do 5 pracovních dnů od vyžádání kupujícím. 

4. Prodávající je povinen zabezpečit zpětný odběr dle zákona č. 541/2020 Sb.,  
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Prodávající prohlašuje, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností v souladu  
s § 1764 OZ. 

6. Kupující si vyhrazuje právo nevyčerpat finanční limit uvedený v článku III. odst. 5. 
dohody. 



Strana 6 (celkem 8) 
Sp. zn. SpMO 74151/2024-5810 

 
IX.  

Záruka a reklamační podmínky 
1. Prodávající přebírá záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají předmětu a účelu 

dohody, a to po dobu 24 měsíců ode dne provedení přejímky zboží. Záruční doba neběží 
po dobu, po kterou kupující nemůže zboží pro jeho reklamové vady užívat. Smluvní 
strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, 
má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání. 

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně (elektronicky) oznámit zjištěné vady zboží 
bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace“). Prodávající je povinen 
doručit své písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů po jejím 
obdržení. Pokud během této lhůty nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření 
prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném 
rozsahu. 

3. Prodávající je povinen na své náklady neprodleně odstranit reklamované vady, které 
uznal nebo ke kterým se nevyjádřil podle předchozího odstavce, nejpozději však 
do 30 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci, pokud se smluvní strany 
písemně nedohodnou jinak. 

4. O odstranění vady smluvní strany sepíší protokol o odstranění vady. 
5. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 

 
X. 

Ostatní ujednání 
1. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 

seznámí při plnění dohody (tato povinnost zavazuje i pracovníky prodávajícího). 
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

2. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z dohody ani dohodu jako celek bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího. Prodávající dále prohlašuje, že zboží není zatíženo právy 
třetích osob. 

3. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu písemně sdělit veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich identifikačních nebo kontaktních 
údajů včetně jejich vstupu do likvidace, exekuce, insolvence a jejich právního 
nástupnictví apod. nejpozději však do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy nastala výše 
uvedená skutečnost. V případě, že by prodávající pozbyl podnikatelská oprávnění nutná 
pro výkon předmětu dohody, tato dohoda zaniká ke dni pozbytí těchto oprávnění. 

4. Maximální průjezdní výška vjezdu do areálu Agentury služeb (místo předání) dle 
článku IV. odst. 1. dohody je 3,2 m. Pro vozidla nad 6 tun je omezen vjezd do ulice 
Generála Píky, ve které má sídlo Agentura služeb. V případě vjezdu vozidla nad 6 tun je 
zapotřebí povolení, které vydává pouze ÚMČ Praha 6 nebo Armáda ČR. Další bližší 
informace ohledně vstupu do areálu Agentury služeb budou uvedeny v objednávce, 
popřípadě tyto informace budou poskytnuty osobou uvedenou v článku V. odst. 1. 
dohody nebo kontaktní osobou kupujícího uvedenou v článku I. dohody telefonicky. 

5. Smluvní strany se dohodly, že každou změnu jejich práv nebo povinností je třeba činit 
písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování 



Strana 7 (celkem 8) 
Sp. zn. SpMO 74151/2024-5810 

korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních dohody, pokud není v dohodě 
uvedeno jinak.  

6. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku souvisejícím 
s plněním dohody je český jazyk. 

7. Prodávající podpisem dohody uděluje v souladu s právním řádem souhlas kupujícímu, 
jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených 
pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z dohody, a to po dobu její platnosti 
a dobu stanovenou pro archivaci. 

 
XI. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě dle článku IV. odst. 

3. dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 % z ceny 
(včetně DPH) každého včas nedodaného kusu zboží. Prodávající je povinen zaplatit 
smluvní pokutu dle předchozí věty za každý i započatý den prodlení zvlášť, a to až do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží v záruční době ve lhůtě dle 
článku IX. odst. 3. dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 2 % z ceny (včetně DPH) za každý kus zboží, na kterém nebyla odstraněna vada. 
Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu dle předchozí věty za každý i započatý 
den prodlení zvlášť, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady poslední smluvní 
stranou nebo do zániku smluvního vztahu. 

3. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v článku X. odst. 1. a/nebo odst. 2. 
dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
5 000,00 Kč, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť. 

4. V případě porušení jakékoliv povinnosti prodávajícího uvedené v článku VIII., vyjma 
odst. 3. dohody, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu 
ve výši 2 000,00 Kč, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť. 

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
v zákonné výši. 

6. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a prodávajícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury. Smluvní pokuty 
a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení o jejich 
uplatnění. 

7. Smluvní strany se dohodly na vyloučení § 2050 OZ.  
 

XII.  
Zánik závazků 

1. Zánik závazků z dohody se řídí příslušnými ustanoveními OZ.  
2. Kupující je oprávněn odstoupit od dohody v souladu s § 2001 a násl. OZ mj. v těchto 

případech podstatného porušení dohody: 
a) porušení článku II. dohody ze strany prodávajícího, 
b) porušení jakékoliv povinnosti prodávajícího uvedené v článku VIII. dohody, 
c) porušení článku X. odst. 1. a/nebo odst. 2. dohody ze strany prodávajícího, 



Strana 8 (celkem 8) 
Sp. zn. SpMO 74151/2024-5810 

d) prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě dle článku IV. odst. 3. 
dohody, 

e) opakované (dva a vícekrát) porušení článku V. odst. 2. dohody ze strany 
prodávajícího, 

f) opakované (dva a vícekrát) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované 
vady ve lhůtě dle článku IX. odst. 3. dohody delší než 5 pracovních dnů. 

3. Smluvní strany se dohodly, že závazky z dohody zanikají též písemnou výpovědí. 
Smluvní strany se dále dohodly, že prodávající má právo vypovědět dohodu, výpovědní 
doba prodávajícího v tomto případě činí 3 kalendářní měsíce a začíná plynout prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi kupujícímu. Kupující má právo 
vypovědět dohodu i bez udání důvodu, v tomto případě výpovědní doba kupujícího činí 
1 kalendářní měsíc a začíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi prodávajícímu. 

 
XIII. 

Závěrečná ujednání 
1. Dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými 

a podepsanými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
2. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv k naplnění podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nedílnou součástí dohody je: 
Příloha č. 1 „Vzorový koš“, počet stran: 3 

 
 
 
Kupující       Prodávající 
 
 
 
 
 
________________________                           _______________________ 
Česká republika – Ministerstvo obrany    RZ TECHNIC CZ s.r.o. 
Ing. Lukáš Kunče      Robert Čapka 
ředitel Agentury služeb     jednatel 
(podepsáno elektronicky)     (podepsáno elektronicky) 

Robert 
Čapka

Digitálně podepsal 
Robert Čapka 
Datum: 2025.01.09 
10:48:08 +01'00'



Příloha č. 1 k rámcové dohodě
Počet stran: 3

A B C E F

P.č. Název zboží Specifikace zboží Nabízené zboží
Cena za 1 kus zboží

bez DPH

1.

Kávovar automatický na přípravu espressa s tlakem min. 15 bar s
následujícím vybavením:
- zásobník na vodu o obsahu min. 1,8 l;
- odnímatelný zásobník vody;
- tryska na páru a horkou vodu;
- minimální požadavek na ovládací prvek:víceřádkový displej v češtině a
One Touch výběr min. 10 nápojů z menu;
- integrovaný ocelový mlýnek s min. 13 stupni nastavení hrubosti mletí a
možnosti použití zrnkové i mleté kávy;
- nahřívání šálků;
- nastavitelná teplota kávy;
- nastavitelná síla kávy;
- nastavitelné množství vody;
- zásobník na mléko s funkcí pro výrobu cappuccina a caffe latte;
- vyjímatelná spařovací jednotka;
- výškově nastavitelný odtok kávy pro různé velikosti šálku;
- automatické vypnutí;
- čístící a odvápňovací program, včetně pročištění celého systému od
mléka a mléčné pěny;
- vyjímatelná odkapávací miska.

2.

Kávovar na přípravu espressa s tlakem min. 15 bar s následujícím
vybavením:
- zásobník na vodu o obsahu min. 1,8 l;
- vyjímatelná spařovací jednotka;
- integrovaný ocelový mlýnek s min. 13 stupni nastavení hrubosti mletí a
možnosti použití zrnkové i mleté kávy;
- nastavitelná síla kávy;
- cappuccino systém;
- výdej horké vody;
- čístící a odvápňovací program, včetně pročištění celého systému od
mléka a mléčné pěny.

3. Chladnička 211-250 L

Volně stojící chladnička s mrazícím boxem/mrazákem o celkovém
objemu 211 - 250 litrů:
- automatické odtávání námrazy z chladícího prostoru;
- rozmezí třídy energetické účinnosti výrobku A - E;
- hlučnost max. 43dB;
- nastavitelná výška polic;
- s min. 1 šuplíkem;
- s přihrádkami na dveřích lednice;
- stranově volitelný závěs dveří;
- barva bílá.

4. Chladnička 170-210 L

Volně stojící chladnička s mrazícím boxem/mrazákem o celkovém
objemu 170 - 210 litrů:
- automatické odtávání námrazy z chladícího prostoru;
- rozmezí třídy energetické účinnosti výrobku A - E;
- hlučnost max. 43dB;
- nastavitelná výška polic;
- s min. 1 šuplíkem;
- s přihrádkami na dveřích lednice;
- stranově volitelný závěs dveří;
- barva bílá.

5. Chladnička 80-100 L

Volně stojící chladnička s mrazícím boxem jednodveřová o celkovém
objemu 80 - 100 litrů:
- automatické odtávání námrazy z chladícího prostoru;
- rozmezí třídy energetické účinnosti výrobku A - E;
- hlučnost max. 43dB;
- s min. 1 šuplíkem;
- s přihrádkami na dveřích lednice;
- stranově volitelný závěs dveří;
- barva bílá.

6.

Mikrovlnná trouba s grilem o vnitřním objemu 19 -23 litrů:
- výkon min. 700 W;
- výkon grilu min. 1000 W;
- barva bílá.

7.

Mikrovlnná trouba s grilem o vnitřním objemu min. 24 litrů:
- výkon min. 900 W;
- výkon grilu min. 1000 W;
- digitální ovládání;
- časovač;
- barva bílá.

Kávovar s mlýnkem

Sp.zn. SpMO 74151/2024-5810

Mikrovlnná trouba

V Z O R O V Ý K O Š

1



8. Rychlovarná konvice

Rychlovarná konvice:
- vnitřní provedení celonerezové;
- o objemu min. 1,6 litrů;
- středové nasazení konvice na podstavec;
- skryté topné těleso;
- automatické vypnutí;
- ochrana proti přehřátí a chodu na prázdno;
- filtr;
- světelný indikátor provozu;
- aretované víko v uzavřené poloze.

9.

Volně stojící myčka nádobí:
- šíře 57 - 60 cm;
- kapacita na min. 12 sad nádobí;
- počet programů min. 6;
- rozmezí třídy energetické účinnosti výrobku A - E;
- ovládání elektronické s displejem;
- součástí myčky základní koš na nádobí a košík příborový, který může
být vyjímatelný;
- pojistka proti přetečení;
- barva bílá.

10.

Volně stojící myčka nádobí:
- šíře 42 - 45 cm;
- kapacita na min. 9 sad nádobí;
- počet programů min. 6;
- rozmezí třídy energetické účinnosti výrobku A - E;
- ovládání elektronické s displejem;
- součástí myčky základní koš na nádobí a košík příborový, který může
být vyjímatelný;
- pojistka proti přetečení;
- barva bílá.

11.

Stolní myčka nádobí:
- kapacita na min. 6 sad nádobí;
- počet programů min. 6;
- rozmezí třídy energetické účinnosti výrobku A - F;
- ovládání elektronické s displejem;
- součástí myčky základní koš na nádobí a košík příborový, který může
být vyjímatelný;
- pojistka proti přetečení;
- barva bílá.

12. Žehlička napařovací

Žehlička napařovací - požadované funkce:
- vertikální napařování;
- kropení;
- systém odvápňování;
- systém proti odkápnutí;
- samočištění;
- příkon min. 2900 W;
- parní výkon min. 45 g/min.

13.
Vysavač prachu pro
domácnost

Vysavač pro koberce a tvrdé podlahy, se základním příslušenstvím:
- objem sáčku min. 3 l;
- příslušenství min. hadice, tyč, hubice štěrbinová, podlahová a na
potahy;
- příkon min. 700 W.

14. Vysavač průmyslový

Vysavač pro mokré a suché vysávání včetně základního příslušenství:
- min. hadice, trubice a podlahová hubice;
- nerezová nádoba;
- příkon min. 1300 W;
- objem min. 30 l.

15.

Lampa stolní do kanceláře:
- technologie LED;
- patice integrovaný LED modul;
- světelný tok min. 300 lm;
- výška min. 40 - 60 cm;
- materiál kov, plast nebo kombinace;
- barva černá, bílá nebo chrom;
- příkon zdroje min. 7 W.

16.

Lampa stolní do kanceláře - stmívatelná:
- technologie LED;
- patice integrovaný LED modul;
- světelný tok min. 700 lm;
- výška min. 40 - 60 cm;
- materiál kov, plast nebo kombinace;
- barva černá, bílá nebo chrom.

17.
Přívod elektrické energie 230V opatřený 5 zásuvkami, centrální vypínač,
barva bílá, 10A.

18.
Přívod elektrické energie 230V opatřený 3 zásuvkami, centrální vypínač,
barva bílá, 10A.

Myčka nádobí

Lampa pracovní (stolní)

Prodlužovací šnůra 10m

2



19.
Přívod elektrické energie 230V opatřený 5 zásuvkami, centrální vypínač,
barva bílá, 10A.

20.
Přívod elektrické energie 230V opatřený 3 zásuvkami, centrální vypínač,
barva bílá, 10A.

21.
Přívod elektrické energie 230V opatřený 5 zásuvkami, centrální vypínač,
barva bílá, 10A.

22.
Přívod elektrické energie 230V opatřený 3 zásuvkami, centrální vypínač,
barva bílá, 10A.

23. Hodiny nástěnné analogové

Hodiny nástěnné analogové s tichým chodem;
- kruhový tvar o průměru 25 cm - 30 cm;
- napájení tužkovými bateriemi AA;
- přehledný černobílý ciferník označený arabskými čísly;
- analogové zobrazení času s přesností na vteřiny;
- materiál plast;
- barva černá/bílá.

Prodlužovací šnůra 3m

Prodlužovací šnůra 5m

3


